

合并资产负债表

2014年9月30日

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

资产	期末数	年初数	债和所有者权益 (或股东权益)	期末数	年初数
流动资产:			流动负债:		
货币资金	1,251,623,778.69	1,168,792,622.47	短期借款	991,620,000.00	572,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	688,274.44	1,090,000.00	应付票据	155,325,259.16	162,230,000.00
应收账款	484,229,988.93	563,034,676.43	应付账款	389,873,105.96	523,931,903.24
预付款项	598,532,449.29	725,654,791.71	预收款项	338,872,416.34	219,905,890.97
应收利息		95,333.33	应付职工薪酬	3,893,178.88	18,418,415.41
应收股利			应交税费	49,230,230.10	149,420,679.65
其他应收款	535,121,803.41	319,335,299.41	应付利息		
存货	3,911,451,140.35	2,952,182,227.95	应付股利	65,000,000.00	
其中:原材料	930,242.61	1,414,329.67	其他应付款	383,784,273.29	606,072,708.08
库存商品(产成品)	98,839.39	69,726.93	一年内到期的非流动负债		
一年内到期的非流动资产			其他流动负债		
其他流动资产					
流动资产合计	6,781,647,435.11	5,730,184,951.30	流动负债合计	2,377,598,463.73	2,251,979,597.35
			非流动负债:		
非流动资产:			长期借款	1,140,730,000.00	1,342,736,250.00
可供出售金融资产			应付债券	1,279,673,410.42	622,190,016.50
持有至到期投资			长期应付款	295,216,000.00	
长期应收款	22,000,000.00		专项应付款		
长期股权投资	148,396,609.85	166,117,579.72	预计负债		
投资性房地产	179,915,160.16	73,628,475.86	递延所得税负债	1,214,116.30	2,011,681.11
固定资产原价	176,569,165.99	126,676,145.38			
减:累计折旧	40,018,466.92	30,729,469.78	其他非流动负债	41,994,752.99	8,122,546.06
固定资产净值	136,550,699.07	95,946,675.60			
减:固定资产减值准备			非流动负债合计	2,758,828,279.71	1,975,060,493.67
固定资产净额	136,550,699.07	95,946,675.60	负债合计	5,136,426,743.44	4,227,040,091.02
在建工程	37,352,189.17	3,927,900.00			
工程物资			所有者权益 (或股东权益):		
固定资产清理			实收资本 (或股本)	480,000,000.00	480,000,000.00
生产性生物资产			资本公积	9,621,324.32	9,621,324.32
油气资产			减:库存股		
无形资产	4,706,953.36	4,518,784.11	盈余公积	103,375,780.49	103,421,715.85
开发支出			一般风险准备		
商誉	32,451,313.63	32,451,493.63	未确认的投资损失(以“-”号填列)		
长期待摊费用	19,154,323.44	5,177,529.19	未分配利润	957,108,585.54	939,412,940.53
递延所得税资产	38,651,528.70	32,102,218.06	归属母公司所有者权益	1,550,105,690.35	1,532,455,980.70
其他非流动资产			少数股东权益	714,293,778.70	384,559,535.75
非流动资产合计	619,178,777.38	413,870,656.17	所有者权益 (或股东权益) 合计	2,264,399,469.05	1,917,015,516.45
资产总计	7,400,826,212.49	6,144,055,607.47	负债和所有者权益(或股东权益)合计	7,400,826,212.49	6,144,055,607.47

单位负责人:



财务负责人:



制表: 张敏敏

合并利润表

2014年9月

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

项目	行次	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	841,111,751.18	912,254,384.61
减: 营业成本	2	489,475,087.31	529,357,470.72
营业税金及附加	3	64,898,923.20	75,255,194.62
销售费用	4	46,267,873.44	33,110,363.60
管理费用	5	108,137,029.26	80,819,021.53
财务费用	6	9,530,084.77	45,765,628.46
资产减值损失	7	-4,603,311.08	998,294.28
加: 公允价值变动收益(损失以"-"号填列)	8		-30,383.10
投资收益(损失以"-"号填列)	9	6,779,030.12	36,909,680.34
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润(亏损以"-"号填列)	11	134,185,094.40	183,827,708.64
加: 营业外收入	12	4,739,606.20	6,599,123.10
减: 营业外支出	13	395,639.94	310,310.08
其中: 非流动资产处理损失	14	34,159.88	
三、利润总额(亏损以"-"号填列)	15	138,529,060.66	190,116,521.66
减: 所得税费用	16	37,362,363.46	46,469,242.13
加: 未确认的投资损失	17		
四、净利润(亏损以"-"号填列)	18	101,166,697.20	143,647,279.53
少数股东损益	19	18,471,052.19	-1,574,295.55
归属母公司净利润	20	82,695,645.01	145,221,575.08
五、每股收益:	21		
(一) 基本每股收益	22		
(二) 稀释每股收益	23		
加: 年初未分配利润	24	939,412,940.53	845,555,038.41
六、可供投资者分配的利润	25	1,022,108,585.54	990,776,613.49
减: 提取法定盈余公积	26		
减: 应付优先股股利	27		
提取任意盈余公积	28		
应付普通股股利	29	65,000,000.00	
转作股本的普通股股利	30		
七、未分配利润	31	957,108,585.54	990,776,613.49

单位负责人:



财务负责人:



制表: 张敏敏

合并现金流量表

2014年9月

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

项 目	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	
销售商品、提供劳务收到的现金	1,067,335,269.58
收到的税费返还	2,090,057.00
收到其他与经营活动有关的现金	305,221,726.72
经营活动现金流入小计	1,374,647,053.30
购买商品、接受劳务支付的现金	1,403,200,206.55
支付给职工以及为职工支付的现金	174,182,735.12
支付的各项税费	225,401,720.39
支付其他与经营活动有关的现金	706,850,377.30
经营活动现金流出小计	2,509,635,039.36
经营活动产生的现金流量净额	-1,134,987,986.06
二、投资活动产生的现金流量:	
收回投资收到的现金	322,500,000.00
取得投资收益收到的现金	25,000,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	255,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	347,755,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	5,050,935.22
投资支付的现金	12,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	17,050,935.22
投资活动产生的现金流量净额	330,704,064.78
三、筹资活动产生的现金流量:	
吸收投资收到的现金	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	
取得借款收到的现金	2,679,836,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流入小计	2,679,836,000.00
偿还债务支付的现金	1,653,295,445.70
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	129,060,605.76
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	
支付其他与筹资活动有关的现金	10,364,871.29
筹资活动现金流出小计	1,792,720,922.75
筹资活动产生的现金流量净额	887,115,077.25
四、汇率变动对现金的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	82,831,155.97
加:期初现金及现金等价物余额	1,168,792,622.72
六、期末现金及现金等价物余额	1,251,623,778.69

单位负责人:



财务负责人:



制表:张敏敏

资产负债表

2014年9月30日

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

资产	期末数	年初数	负债和所有者权益(或股东权益)	期末数	年初数
流动资产:			流动负债:		
货币资金	815,609,288.55	251,839,626.96	短期借款	-	-
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据		500,000.00	应付票据	157,950,000.00	150,000,000.00
应收账款	180,636,262.29	369,393,036.68	应付账款	247,133,458.09	322,350,156.98
预付款项	8,766,031.22	23,008,382.59	预收款项	239,075,526.54	199,448,352.42
应收利息	-	-	应付职工薪酬	274,240.01	5,211,286.79
应收股利	-	-	应交税费	20,218,304.37	107,342,274.41
其他应收款	838,774,963.16	441,884,545.59	应付利息	-	-
存货	2,095,657,326.12	1,651,807,036.92	应付股利	65,000,000.00	-
其中:原材料	-	-	其他应付款	1,583,689,552.35	1,090,056,988.94
库存商品(产成品)	-	-	一年内到期的非流动负债	-	-
一年内到期的非流动资产			其他流动负债		
其他流动资产					
流动资产合计	3,939,443,871.34	2,738,432,628.74	流动负债合计	2,313,341,081.36	1,874,409,059.54
			非流动负债:		
非流动资产:			长期借款	550,000,000.00	726,000,000.00
可供出售金融资产			应付债券	1,279,673,410.42	622,190,016.50
持有至到期投资			长期应付款	300,000,000.00	-
长期应收款	22,000,000.00	-	专项应付款	-	-
长期股权投资	1,773,673,011.60	1,831,025,835.84	预计负债	-	-
投资性房地产	64,275,169.38	23,280,350.00	递延所得税负债	-	-
固定资产原价	60,970,191.61	12,933,345.87			
减:累计折旧	8,426,478.10	6,747,756.97	其他非流动负债		
固定资产净值	52,543,713.51	6,185,588.90			
减:固定资产减值准备	-	-	非流动负债合计	2,129,673,410.42	1,348,190,016.50
固定资产净额	52,543,713.51	6,185,588.90	负债合计	4,443,014,491.78	3,222,599,076.04
在建工程	32,031,409.15	-			
工程物资	-	-	所有者权益(或股东权益):		
固定资产清理	-	-	实收资本(或股本)	480,000,000.00	480,000,000.00
生产性生物资产	-	-	资本公积	88,305,083.76	88,305,083.76
油气资产	-	-	减:库存股	-	-
无形资产	4,204,819.52	4,103,852.40	盈余公积	107,489,305.36	107,489,305.36
开发支出	-	-	一般风险准备	-	-
商誉	-	-	未确认的投资损失(以"-"号填列)	-	-
长期待摊费用	14,314,221.90	-	未分配利润	797,819,466.31	719,603,743.21
递延所得税资产	14,142,130.81	14,968,952.49	归属母公司所有者权益	1,473,613,855.43	1,395,398,132.33
其他非流动资产	-	-	少数股东权益		
非流动资产合计	1,977,184,475.87	1,879,564,579.63	所有者权益(或股东权益)合计	1,473,613,855.43	1,395,398,132.33
资产总计	5,916,628,347.21	4,617,997,208.37	负债和所有者权益(或股东权益)合计	5,916,628,347.21	4,617,997,208.37

单位负责人:

财务负责人:

制表:张敏敏



利润表

2014年9月

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

项目	行次	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	426,647,004.25	561,866,456.54
减: 营业成本	2	228,621,936.31	329,739,861.33
营业税金及附加	3	28,270,735.31	41,761,021.78
销售费用	4	30,265,187.56	20,545,509.24
管理费用	5	58,508,510.72	39,301,093.67
财务费用	6	-2,608,697.84	7,478,664.59
资产减值损失	7	-9,285,303.77	4,155,904.28
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8	-	
投资收益(损失以“-”号填列)	9	71,443,175.76	55,354,230.50
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	11	164,317,811.72	174,238,632.15
加: 营业外收入	12	2,872,996.33	130,725.29
减: 营业外支出	13	10,902.50	6,134.40
其中: 非流动资产处理损失	14	-	
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	15	167,179,905.55	174,363,223.04
减: 所得税费用	16	23,964,182.45	29,752,248.13
加: 未确认的投资损失	17		
四、净利润(亏损以“-”号填列)	18	143,215,723.10	144,610,974.91
少数股东损益	19		
归属母公司净利润	20	143,215,723.10	144,610,974.91
五、每股收益:	21		
(一) 基本每股收益	22		
(二) 稀释每股收益	23		
加: 年初未分配利润	24	719,603,743.21	676,244,650.60
六、可供投资者分配的利润	25	862,819,466.31	820,855,625.51
减: 提取法定盈余公积	26	-	
减: 应付优先股股利	27	-	
提取任意盈余公积	28	-	
应付普通股股利	29	65,000,000.00	
转作股本的普通股股利	30	-	
七、未分配利润	31	797,819,466.31	820,855,625.51

单位负责人:



财务负责人:



制表: 张敏敏

现金流量表

2014年9月

编制单位:武汉光谷联合集团有限公司

单位:人民币元

项 目	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	
销售商品、提供劳务收到的现金	681,658,118.32
收到的税费返还	2,050,000.00
收到其他与经营活动有关的现金	1,010,633,858.16
经营活动现金流入小计	1,694,341,976.48
购买商品、接受劳务支付的现金	772,369,173.20
支付给职工以及为职工支付的现金	56,538,778.14
支付的各项税费	148,390,871.27
支付其他与经营活动有关的现金	1,011,531,239.00
经营活动现金流出小计	1,988,830,061.61
经营活动产生的现金流量净额	-294,488,085.13
二、投资活动产生的现金流量:	
收回投资收到的现金	322,500,000.00
取得投资收益收到的现金	98,000,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	210,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	420,710,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,896,156.22
投资支付的现金	291,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	298,396,156.22
投资活动产生的现金流量净额	122,313,843.78
三、筹资活动产生的现金流量:	
吸收投资收到的现金	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	
取得借款收到的现金	1,325,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	300,000,000.00
筹资活动现金流入小计	1,625,000,000.00
偿还债务支付的现金	836,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	45,206,097.06
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	
支付其他与筹资活动有关的现金	7,850,000.00
筹资活动现金流出小计	889,056,097.06
筹资活动产生的现金流量净额	735,943,902.94
四、汇率变动对现金的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	
加:期初现金及现金等价物余额	251,839,626.96
六、期末现金及现金等价物余额	
	815,609,288.55

单位负责人:



财务负责人:



制表:张敏敏